
Fərdi ötüşmə 10
Qadınlar (bütün kategoriyalar) 0
Şənbə günü, 21.10.2023 0
200 m
Respublika Velotreki

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Təmiz vaxt
1 73 Əbdürəhmanova Lalə 2003 ROEQİUGVM 15.15

2 78 Əbdürəhmanova İradə 2006 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 15.74

3 84 Həşimova Ceyla 2009 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 15.91

4 82 Ələsgərli Fatimə 2008 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 16.63

5 90 Sultanzadə Sevinc 2010 ROEQİUGVM 17.31
6 86 Hüseynova Məryəm 2010 ROEQİUGVM 17.72
7 85 Mirzəyeva Aynişan 2011 ROEQİUGVM 18.44
8 88 Hüseynova Ayşad 2007 ROEQİUGVM 19.01
9 89 Hacızadə Fatimə 2009 ROEQİUGVM 19.21
10 87 Hüseynova Fatimə 2005 ROEQİUGVM 21.20

Yarışın baş hakimi ____________________________ Elnarə Musayeva

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Səbinə Xankişiyeva

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)
Məsafə
Keçirilmə yeri

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI

Trek üzrə mövsümün bağlanış yarışı NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı
Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)



Fərdi ötüşmə 22
U15 oğlanlar (2010-2011) 0
Şənbə günü, 21.10.2023 2
200 m
Respublika Velotreki

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Təmiz vaxt
1 133 İsmayılov Ümid 2010 ROEQİUGVM 14.77
2 134 Aslanov Röyal 2010 ROEQİUGVM 15.15
3 137 Baxşıyev Cavid 2010 ROEQİUGVM 15.23
4 139 Qəmbərov Mirzə 2010 ROEQİUGVM 15.53
5 132 Vaxramayev Emil 2010 ROEQİUGVM 15.85
6 143 Rəcəbov Timur 2011 ROEQİUGVM 16.39
7 130 Bürcəlizadə Ələsgər 2010 ROEQİUGVM 16.46
8 144 Cəbrayılov Daniil 2011 ROEQİUGVM 17.03
9 96 Allahverdiyev Turan 2011 ROEQİUGVM 17.16
10 136 Əliyev Əli 2010 ROEQİUGVM 17.34
11 141 Şükürzadə Elşən 2010 ROEQİUGVM 17.42

12 148 Cavadlı Nizam 2011 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 17.59

13 135 Usubov Rəsul 2010 ROEQİUGVM 17.73
14 131 Əzizov Elxan 2010 ROEQİUGVM 17.80
15 138 İbrahimli Sadiq 2010 ROEQİUGVM 18.12

16 149 Əmirli Rəvan 2012 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 18.85

17 150 Qələndərli Nuran 2012 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 19.01

18 140 Quliyev Hüseyn 2010 ROEQİUGVM 19.09

19 129 Orucov Kənan 2010 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 19.19

20 128 Sadıqzadə İlkin 2010 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 20.41

21 145 Kərimov Kənan 2011 ROEQİUGVM 21.67
22 142 Bədəlov Əliəkbər 2010 ROEQİUGVM 27.70

DNS 146 Fiden Aleksey 2011 ROEQİUGVM -
DNS 147 Məmmədli Toğrul 2011 ROEQİUGVM -

Yarışın baş hakimi ____________________________ Elnarə Musayeva

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Səbinə Xankişiyeva

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)
Məsafə
Keçirilmə yeri

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI

Trek üzrə mövsümün bağlanış yarışı NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı
Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)



Fərdi ötüşmə 42

Yeniyetmə oğlanlar (2007-2009) 0

Şənbə günü, 21.10.2023 8
200 m
Respublika Velotreki

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Təmiz vaxt
1 41 Rzayev Ravi 2007 ROEQİUGVM 12.39

2 46 Trendelyov Maksim 2007 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 13.10

3 45 Proskuryakov Artyom 2007 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 13.20

4 53 Nadirov Murad 2008 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 13.70

5 52 Əliyev Rəşad 2008 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 14.26

6 48 İbrahimov İbrahim 2007 ROEQİUGVM 14.35
7 57 Aliyev Nihad 2008 ROEQİUGVM 14.38
8 102 Xudoyev Nihad 2009 ROEQİUGVM 14.42
9 113 Muxtarov Zamiq 2009 ROEQİUGVM 14.42

10 123 Rəcəbli Rüstəm 2009 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 14.57

11 111 İsayev Çingiz 2009 ROEQİUGVM 14.76
12 112 Axundov Rza 2009 ROEQİUGVM 14.84
13 115 Adaşov Kamil 2009 ROEQİUGVM 14.98
14 120 Oruczadə Məhəmməd 2009 ROEQİUGVM 15.07
15 107 Ağayev İsmayıl 2009 ROEQİUGVM 15.25
16 55 İbrahimov Rəsul 2008 ROEQİUGVM 15.41
17 66 Məmmədli Rəhim 2008 ROEQİUGVM 15.43
18 104 Həsənli Vasif 2009 ROEQİUGVM 15.48
19 62 Məmmədov Murad 2008 ROEQİUGVM 15.67
20 106 Məmmədli İbrahim 2009 ROEQİUGVM 15.78

21 126 Vəlizadə Yusif 2009 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 15.78

22 121 Şükürzadə Nicat 2009 ROEQİUGVM 15.78
23 65 Həmidov Uğur 2008 ROEQİUGVM 15.87
24 103 Həsənov Rəsul 2009 ROEQİUGVM 15.84
25 49 Heydərov Məhəmməd 2007 ROEQİUGVM 15.93

26 125 Mustafazadə Nihat 2009 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 16.08

27 54 Əkbərov Fərid 2008 ROEQİUGVM 16.31
28 67 Fərəcullayev Hüseyin 2008 ROEQİUGVM 16.34
29 114 Bayramov Əli 2009 ROEQİUGVM 16.45
30 56 Tağıyev Emin 2008 ROEQİUGVM 16.48
31 97 Kazımlı Elton 2009 ROEQİUGVM 16.48
32 122 Quluzadə Tahir 2009 ROEQİUGVM 16.49

33 127 Hüseynov Ayxan 2009 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 16.71

34 108 İsmayılov Kamal 2009 ROEQİUGVM 16.72
35 60 Zeynalov Həsən 2008 ROEQİUGVM 16.86
36 118 Nəcəfzadə Novruz 2009 ROEQİUGVM 17.26
37 117 Əliyev Fərid 2009 ROEQİUGVM 17.67

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)
Məsafə
Keçirilmə yeri

Trek üzrə mövsümün bağlanış yarışı NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı

Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)



38 119 Abbaslı Hüseyn 2009 ROEQİUGVM 18.01
39 61 Nadirli Kənan 2008 ROEQİUGVM 18.89
40 50 Şükürlü Mirnihad 2008 ROEQİUGVM 19.55
41 68 Axundlu Tural 2008 ROEQİUGVM 20.80
42 91 Nağıyev Rəhim 2008 ROEQİUGVM 22.92

DNS 105 Məmmədli İsmayıl 2009 ROEQİUGVM -
DNS 44 Qurbanlı Turqut 2007 ROEQİUGVM -
DNS 99 Kərimli İlkin 2009 ROEQİUGVM -
DNS 98 Sultanlı Elvin 2009 ROEQİUGVM -

DNS 124 Sadıqlı Tunar 2009 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM -

DNS 116 Talıbov Murad 2009 ROEQİUGVM -
DNS 92 Namazlı Turan 2008 ROEQİUGVM -
DNS 63 Xankişiyev Emil 2008 ROEQİUGVM -

Yarışın baş hakimi ____________________________ Elnarə Musayeva

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Səbinə Xankişiyeva

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI



Fərdi ötüşmə 12
Gənc oğlanlar/U23/Elit kişilər 0
Şənbə günü, 21.10.2023 0
200 m
Respublika Velotreki

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Təmiz vaxt
1 11 Nuriyev Nofəl 2004 ROEQİUGVM 11.94
2 24 İsrafilov Tural 2006 ROEQİUGVM 12.09

3 29 İsgəndərov İsgəndər 2006 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 12.27

4 12 Mirzəxanov Kamran 2004 ROEQİUGVM 12.81
5 19 Qurbanov Əli 2000 ROEQİUGVM 12.99
6 10 İsmayılov Yusif 2003 ROEQİUGVM 13.01
7 13 Nevzat Mahmud 1988 ROEQİUGVM 13.20
8 4 Səfərli Mikayıl 1999 ROEQİUGVM 13.38

9 25 Vitovskiy Tamerlan 2006 ROEQİUGVM 13.51

10 26 Səlimzadə Baratəli 2006 ROEQİUGVM 14.00

11 28 Ələsgərli Yusif 2006 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 14.14

12 22 Hüseynov Bəhlul 2005 ROEQİUGVM 14.39

Yarışın baş hakimi ____________________________ Elnarə Musayeva

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Səbinə Xankişiyeva

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)
Məsafə
Keçirilmə yeri

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI

Trek üzrə mövsümün bağlanış yarışı NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı
Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)



Fərdi ötüşmə 10
Qadınlar (bütün kategoriyalar) 0
Bazar günü, 22.10.2023 1
500 m
Respublika Velotreki

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Təmiz vaxt

1 78 Əbdürəhmanova İradə 2006 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 45.34

2 84 Həşimova Ceyla 2009 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 45.68

3 73 Əbdürəhmanova Lalə 2003 ROEQİUGVM 46.44
4 90 Sultanzadə Sevinc 2010 ROEQİUGVM 47.71

5 82 Ələsgərli Fatimə 2008 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 49.68

6 86 Hüseynova Məryəm 2010 ROEQİUGVM 51.95
7 89 Hacızadə Fatimə 2009 ROEQİUGVM 52.48
8 88 Hüseynova Ayşad 2007 ROEQİUGVM 53.30
9 85 Mirzəyeva Aynişan 2011 ROEQİUGVM 54.38
10 87 Hüseynova Fatimə 2005 ROEQİUGVM 01.02.10
DNS 80 Hüseynzadə Xəyalə 2008 ROEQİUGVM -

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI

Yarışın baş hakimi ____________________________ Elnarə Musayeva

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Səbinə Xankişiyeva

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)
Məsafə
Keçirilmə yeri

Trek üzrə mövsümün bağlanış yarışı NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı
Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)



Fərdi ötüşmə 20
U15 oğlanlar (2010-2011) 0
Bazar günü, 22.10.2023 4
500 m
Respublika Velotreki

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Təmiz vaxt
1 139 Qəmbərov Mirzə 2010 ROEQİUGVM 45.00
2 133 İsmayılov Ümid 2010 ROEQİUGVM 45.48
3 137 Baxşıyev Cavid 2010 ROEQİUGVM 46.36
4 134 Aslanov Röyal 2010 ROEQİUGVM 46.89
5 144 Cəbrayılov Daniil 2011 ROEQİUGVM 48.27
6 143 Rəcəbov Timur 2011 ROEQİUGVM 48.28
7 132 Vaxramayev Emil 2010 ROEQİUGVM 48.43

8 148 Cavadlı Nizam 2011 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 48.59

9 141 Şükürzadə Elşən 2010 ROEQİUGVM 49.63
10 138 İbrahimli Sadiq 2010 ROEQİUGVM 49.86
11 136 Əliyev Əli 2010 ROEQİUGVM 50.86

12 149 Əmirli Rəvan 2012 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 52.72

13 130 Bürcəlizadə Ələsgər 2010 ROEQİUGVM 52.87
14 96 Allahverdiyev Turan 2011 ROEQİUGVM 53.01

15 128 Sadıqzadə İlkin 2010 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 54.18

16 135 Usubov Rəsul 2010 ROEQİUGVM 54.50
17 140 Quliyev Hüseyn 2010 ROEQİUGVM 56.24

18 129 Orucov Kənan 2010 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 57.39

19 145 Kərimov Kənan 2011 ROEQİUGVM 57.96
20 142 Bədəlov Əliəkbər 2010 ROEQİUGVM 01.01.50

DNS 131 Əzizov Elxan 2010 ROEQİUGVM -

DNS 150 Qələndərli Nuran 2012 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM -

DNS 146 Fiden Aleksey 2011 ROEQİUGVM -
DNS 147 Məmmədli Toğrul 2011 ROEQİUGVM -

Yarışın baş hakimi ____________________________ Elnarə Musayeva

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Səbinə Xankişiyeva

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)
Məsafə
Keçirilmə yeri

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI

Trek üzrə mövsümün bağlanış yarışı NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı
Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)



Fərdi ötüşmə 45
Yeniyetmə oğlanlar (2007-
2009) 0

Bazar günü, 22.10.2023 7
500 m
Respublika Velotreki

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Təmiz vaxt
1 41 Rzayev Ravi 2007 ROEQİUGVM 38.13

2 45 Proskuryakov Artyom 2007 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 39.70

3 48 İbrahimov İbrahim 2007 ROEQİUGVM 41.08

4 46 Trendelyov Maksim 2007 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 41.12

5 111 İsayev Çingiz 2009 ROEQİUGVM 41.73
6 102 Xudoyev Nihad 2009 ROEQİUGVM 42.20
7 112 Axundov Rza 2009 ROEQİUGVM 42.98

8 53 Nadirov Murad 2008 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 43.15

9 113 Muxtarov Zamiq 2009 ROEQİUGVM 43.35
10 57 Aliyev Nihad 2008 ROEQİUGVM 43.45
11 120 Oruczadə Məhəmməd 2009 ROEQİUGVM 43.50
12 49 Heydərov Məhəmməd 2007 ROEQİUGVM 43.85

13 124 Sadıqlı Tunar 2009 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 43.90

14 69 Baxşıyev Əli 2008 ROEQİUGVM 43.95

15 123 Rəcəbli Rüstəm 2009 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 44.50

16 115 Adaşov Kamil 2009 ROEQİUGVM 44.69
17 55 İbrahimov Rəsul 2008 ROEQİUGVM 44.98

18 52 Əliyev Rəşad 2008 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 45.09

19 100 Ağayev Mirkalam 2009 ROEQİUGVM 45.77
20 121 Şükürzadə Nicat 2009 ROEQİUGVM 46.19
21 103 Həsənov Rəsul 2009 ROEQİUGVM 46.20

22 127 Hüseynov Ayxan 2009 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 46.28

23 107 Ağayev İsmayıl 2009 ROEQİUGVM 46.40
24 62 Məmmədov Murad 2008 ROEQİUGVM 46.64
25 106 Məmmədli İbrahim 2009 ROEQİUGVM 46.98
26 63 Xankişiyev Emil 2008 ROEQİUGVM 47.31
27 108 İsmayılov Kamal 2009 ROEQİUGVM 47.52

28 126 Vəlizadə Yusif 2009 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 47.71

29 54 Əkbərov Fərid 2008 ROEQİUGVM 47.73
30 114 Bayramov Əli 2009 ROEQİUGVM 48.00
31 122 Quluzadə Tahir 2009 ROEQİUGVM 48.36
32 56 Tağıyev Emin 2008 ROEQİUGVM 48.65
33 65 Həmidov Uğur 2008 ROEQİUGVM 48.77

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)
Məsafə
Keçirilmə yeri

Trek üzrə mövsümün bağlanış yarışı NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı

Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)



34 125 Mustafazadə Nihat 2009 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 49.21

35 104 Həsənli Vasif 2009 ROEQİUGVM 49.27
36 118 Nəcəfzadə Novruz 2009 ROEQİUGVM 50.42
37 117 Əliyev Fərid 2009 ROEQİUGVM 51.05
38 60 Zeynalov Həsən 2008 ROEQİUGVM 51.15
39 50 Şükürlü Mirnihad 2008 ROEQİUGVM 51.40
40 92 Namazlı Turan 2008 ROEQİUGVM 54.71
41 68 Axundlu Tural 2008 ROEQİUGVM 55.76
42 61 Nadirli Kənan 2008 ROEQİUGVM 56.30
43 99 Kərimli İlkin 2009 ROEQİUGVM 57.06
44 91 Nağıyev Rəhim 2008 ROEQİUGVM 57.07
45 51 Zeynalov Səxavət 2008 ROEQİUGVM 01.01.43

DNS 105 Məmmədli İsmayıl 2009 ROEQİUGVM -
DNS 44 Qurbanlı Turqut 2007 ROEQİUGVM -
DNS 97 Kazımlı Elton 2009 ROEQİUGVM -
DNS 98 Sultanlı Elvin 2009 ROEQİUGVM -
DNS 116 Talıbov Murad 2009 ROEQİUGVM -
DNS 67 Fərəcullayev Hüseyin 2008 ROEQİUGVM -
DNS 66 Məmmədli Rəhim 2008 ROEQİUGVM -

Yarışın baş hakimi ____________________________ Elnarə Musayeva

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Səbinə Xankişiyeva

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI



Fərdi ötüşmə 11
Gənc oğlanlar/U23/Elit kişilər 0
Bazar günü, 22.10.2023 4
1000 m
Respublika Velotreki

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Təmiz vaxt
1 24 İsrafilov Tural 2006 ROEQİUGVM 01.14.91
2 11 Nuriyev Nofəl 2004 ROEQİUGVM 01.15.50
3 12 Mirzəxanov Kamran 2004 ROEQİUGVM 01.16.37

4 29 İsgəndərov İsgəndər 2006 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 01.19.76

5 10 İsmayılov Yusif 2003 ROEQİUGVM 01.21.00
6 19 Qurbanov Əli 2000 ROEQİUGVM 01.21.46
7 18 Mustafayev Ruslan 1987 ROEQİUGVM 01.25.56
8 13 Nevzat Mahmud 1988 ROEQİUGVM 01.27.91

9 22 Hüseynov Bəhlul 2005 ROEQİUGVM 01.29.53

10 4 Səfərli Mikayıl 1999 ROEQİUGVM 01.32.11

11 28 Ələsgərli Yusif 2006 "Təhsil RİM"
PHŞ  7№İOUGİM 01.32.76

DNS 25 Vitovskiy Tamerlan 2006 ROEQİUGVM -

DNS 26 Səlimzadə Baratəli 2006 ROEQİUGVM -

DNS 21 Nərimanov Hüseyn 2005 ROEQİUGVM -
DNS 23 Ibrahimzadə Camal 2006 ROEQİUGVM -

Yarışın baş hakimi ____________________________ Elnarə Musayeva

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Səbinə Xankişiyeva

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)
Məsafə
Keçirilmə yeri

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI

Trek üzrə mövsümün bağlanış yarışı NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı
Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)
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